



Merhaba Efendim;

Bir bilgi ve iletişim sektörü profesyoneliyim. 1995 yılından birkaç yıl öncesine kadar, geçimimi tamamen özel sektörde çalışarak sağladım. Fakat iki yılı aşkın süredir işsizim. Savunma sanayi alanında bir şeyler yapmaya gayret etsem de, tüm girişimlerim başarısızlıkla sonuçlandı. Dolayısıyla maddi açıdan oldukça zor durumdayım.

Bu nedenledir ki devletimizden yada sektördeki firmalarımızdan bir ricam olacak. Hani gelecek ile ilgili vizyonlar çizilirken, yapay zeka ve robotik alandaki

gelişmelerin insanların büyük çoğunluğunu işinden edeceği konu edilir. Hatta bazı ülkeler (İsveç) işsizliği meslek / hayat tarzı olarak benimseyen kişileri maaşa bağlamıştır. Lütfen bu kapsamda var sayarak beni istihdam ediniz. Geçim sıkıntımı sona erdiriniz. Çünkü hayatımda ilk defa ekonomik kriz nedeniyle iş bulamıyorum. Sermaye sahiplerine de, bu dönemde üretim ve yatırıma yönelmemek hususunda hak veriyorum.

Sessiz bir şekilde yaşamıma devam edebilirim. İsterseniz benden faydalanmanızı sağlayacak sayısız yol bulmanıza da yardımcı olabilirim. İstedığınız alanda kitap ve makaleler yazarak, kurumsal imajınıza katkıda bulunabilirim. Sosyal medya alanında sizlere ciddi faydalarım dokunabilir. Grafik tasarım, video prodüksiyon ve metin yazarlığından da anlarım. Ürün ve hizmetlerinize yeni / taze küresel pazarlar bulabilir, doğru yaklaşım yollarını lokal kültürle uyumlu olarak raporlayabilirim. Kısacası gerek bir çalışan, gerek bir danışman, gerekse herhangi bir başka şekilde hizmetinde olmaktan, onur ve gurur duyuyorum.

Umarım Rönesans dönemi Avrupa'sında, zenginlerin desteğiyle yeşeren sanat ve sanatçılar misali, bu karmakarışık dönemde, desteğiniz geleceğimize hizmet etme fırsatı yakalarım. Ya da en azından geçim sıkıntısı duymadan, zararsız ziyansız memleketimde yaşayabilirim. Saygılarımla.

LinkedIn Profilim: [www.linkedin.com/in/aybars-meriç-0808b0154](http://www.linkedin.com/in/aybars-meriç-0808b0154)

LinkedIn makalelerimi bu profil altından okuyabilirsiniz. Kaldırdığım makalelerime erişim için benimle iletişime geçebilirsiniz.

Not: İsteddiğiniz şehir yada ülkeye göç edebilirim.